
BANCO BANKIA

Cuenta: 2038XXXXXXXXXXXX9751

Divisa: EUR

Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT

PERIODO Desde 01/01/2018 hasta 31/03/2018.

Fecha Fecha valor Descripción Importe Divisa Saldo posterior

02/01/2018 29/12/2017 GASTOS COMISIONES IVA -1,00 EUR 31.858,49

02/01/2018 29/12/2017 GASTOS COMISIONES -4,75 EUR 31.859,49

02/01/2018 29/12/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 2.858,00 EUR 31.864,24

04/01/2018 03/01/2018 GASTOS COMISIONES IVA -0,84 EUR 33.036,65

04/01/2018 03/01/2018 GASTOS COMISIONES -4,00 EUR 33.037,49

04/01/2018 03/01/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.183,00 EUR 33.041,49

05/01/2018 04/01/2018 GASTOS COMISIONES IVA -0,84 EUR 33.981,81

05/01/2018 04/01/2018 GASTOS COMISIONES -4,00 EUR 33.982,65

05/01/2018 04/01/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 950,00 EUR 33.986,65

08/01/2018 05/01/2018 GASTOS COMISIONES IVA -0,16 EUR 34.180,90

08/01/2018 05/01/2018 GASTOS COMISIONES -0,75 EUR 34.181,06

08/01/2018 05/01/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 200,00 EUR 34.181,81

09/01/2018 08/01/2018 GASTOS COMISIONES IVA -1,00 EUR 35.425,15

09/01/2018 08/01/2018 GASTOS COMISIONES -4,75 EUR 35.426,15

09/01/2018 08/01/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.250,00 EUR 35.430,90

10/01/2018 09/01/2018 GASTOS COMISIONES IVA -0,42 EUR 35.772,73

10/01/2018 09/01/2018 GASTOS COMISIONES -2,00 EUR 35.773,15

10/01/2018 09/01/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 350,00 EUR 35.775,15

11/01/2018 10/01/2018 GASTOS COMISIONES IVA -0,58 EUR 36.659,40

11/01/2018 10/01/2018 GASTOS COMISIONES -2,75 EUR 36.659,98

11/01/2018 10/01/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 890,00 EUR 36.662,73

12/01/2018 11/01/2018 GASTOS COMISIONES IVA -1,73 EUR 38.869,42

12/01/2018 11/01/2018 GASTOS COMISIONES -8,25 EUR 38.871,15

12/01/2018 11/01/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 2.220,00 EUR 38.879,40

15/01/2018 13/01/2018 GASTOS COMISIONES IVA -0,32 EUR 39.930,76

15/01/2018 13/01/2018 GASTOS COMISIONES -1,50 EUR 39.931,08

15/01/2018 13/01/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 440,00 EUR 39.932,58

15/01/2018 12/01/2018 GASTOS COMISIONES IVA -0,84 EUR 39.492,58

15/01/2018 12/01/2018 GASTOS COMISIONES -4,00 EUR 39.493,42

15/01/2018 12/01/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 628,00 EUR 39.497,42

16/01/2018 15/01/2018 GASTOS COMISIONES IVA -0,74 EUR 42.692,52

16/01/2018 15/01/2018 GASTOS COMISIONES -3,50 EUR 42.693,26

16/01/2018 15/01/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 2.766,00 EUR 42.696,76

17/01/2018 16/01/2018 GASTOS COMISIONES IVA -1,68 EUR 44.555,84

17/01/2018 16/01/2018 GASTOS COMISIONES -8,00 EUR 44.557,52

17/01/2018 16/01/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.873,00 EUR 44.565,52

18/01/2018 17/01/2018 GASTOS COMISIONES IVA -0,16 EUR 45.454,93

18/01/2018 17/01/2018 GASTOS COMISIONES -0,75 EUR 45.455,09

18/01/2018 17/01/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 900,00 EUR 45.455,84

19/01/2018 18/01/2018 GASTOS COMISIONES IVA -1,00 EUR 47.689,18

19/01/2018 18/01/2018 GASTOS COMISIONES -4,75 EUR 47.690,18
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19/01/2018 18/01/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 2.240,00 EUR 47.694,93

22/01/2018 19/01/2018 GASTOS COMISIONES IVA -1,00 EUR 48.188,43

22/01/2018 19/01/2018 GASTOS COMISIONES -4,75 EUR 48.189,43

22/01/2018 19/01/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 505,00 EUR 48.194,18

23/01/2018 22/01/2018 GASTOS COMISIONES IVA -0,16 EUR 48.637,52

23/01/2018 22/01/2018 GASTOS COMISIONES -0,75 EUR 48.637,68

23/01/2018 22/01/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 450,00 EUR 48.638,43

24/01/2018 23/01/2018 GASTOS COMISIONES IVA -2,10 EUR 52.485,42

24/01/2018 23/01/2018 GASTOS COMISIONES -10,00 EUR 52.487,52

24/01/2018 23/01/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 3.860,00 EUR 52.497,52

25/01/2018 24/01/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.816,00 EUR 54.292,95

25/01/2018 24/01/2018 GASTOS COMISIONES IVA -1,47 EUR 52.476,95

25/01/2018 24/01/2018 GASTOS COMISIONES -7,00 EUR 52.478,42

26/01/2018 25/01/2018 GASTOS COMISIONES IVA -3,52 EUR 59.377,68

26/01/2018 25/01/2018 GASTOS COMISIONES -16,75 EUR 59.381,20

26/01/2018 25/01/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 5.105,00 EUR 59.397,95

27/01/2018 27/01/2018 PAGO FRAC. -90,75 EUR 59.286,93

29/01/2018 27/01/2018 GASTOS COMISIONES IVA -0,32 EUR 71.903,81

29/01/2018 27/01/2018 GASTOS COMISIONES -1,50 EUR 71.904,13

29/01/2018 27/01/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 865,00 EUR 71.905,63

29/01/2018 26/01/2018 GASTOS COMISIONES IVA -6,30 EUR 71.040,63

29/01/2018 26/01/2018 GASTOS COMISIONES -30,00 EUR 71.046,93

29/01/2018 26/01/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 11.790,00 EUR 71.076,93

30/01/2018 29/01/2018 GASTOS COMISIONES IVA -10,50 EUR 91.238,31

30/01/2018 29/01/2018 GASTOS COMISIONES -50,00 EUR 91.248,81

30/01/2018 29/01/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 19.395,00 EUR 91.298,81

31/01/2018 30/01/2018 GASTOS COMISIONES IVA -8,03 EUR 104.602,03

31/01/2018 30/01/2018 GASTOS COMISIONES -38,25 EUR 104.610,06

31/01/2018 30/01/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 13.410,00 EUR 104.648,31

01/02/2018 31/01/2018 GASTOS COMISIONES IVA -13,76 EUR 126.290,77

01/02/2018 31/01/2018 GASTOS COMISIONES -65,50 EUR 126.304,53

01/02/2018 31/01/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 21.768,00 EUR 126.370,03

02/02/2018 01/02/2018 GASTOS COMISIONES IVA -15,17 EUR 146.448,35

02/02/2018 01/02/2018 GASTOS COMISIONES -72,25 EUR 146.463,52

02/02/2018 01/02/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 20.245,00 EUR 146.535,77

05/02/2018 04/02/2018 GASTOS COMISIONES IVA -0,16 EUR 185.737,96

05/02/2018 04/02/2018 GASTOS COMISIONES -0,75 EUR 185.738,12

05/02/2018 04/02/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 750,00 EUR 185.738,87

05/02/2018 03/02/2018 GASTOS COMISIONES IVA -0,16 EUR 184.988,87

05/02/2018 03/02/2018 GASTOS COMISIONES -0,75 EUR 184.989,03

05/02/2018 03/02/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 466,00 EUR 184.989,78

2



BANCO BANKIA

Cuenta: 2038XXXXXXXXXXXX9751

Divisa: EUR

Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT

PERIODO Desde 01/01/2018 hasta 31/03/2018.

Fecha Fecha valor Descripción Importe Divisa Saldo posterior

05/02/2018 02/02/2018 GASTOS COMISIONES IVA -24,57 EUR 184.523,78

05/02/2018 02/02/2018 PAGO FRAC. -117,00 EUR 184.548,35

05/02/2018 02/02/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 38.217,00 EUR 184.665,35

06/02/2018 05/02/2018 GASTOS COMISIONES IVA -16,85 EUR 214.660,86

06/02/2018 05/02/2018 PAGO FRAC. -80,25 EUR 214.677,71

06/02/2018 05/02/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 29.020,00 EUR 214.757,96

07/02/2018 06/02/2018 GASTOS COMISIONES IVA -10,13 EUR 231.020,48

07/02/2018 06/02/2018 GASTOS COMISIONES -48,25 EUR 231.030,61

07/02/2018 06/02/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 16.418,00 EUR 231.078,86

08/02/2018 07/02/2018 GASTOS COMISIONES IVA -6,88 EUR 243.582,85

08/02/2018 07/02/2018 GASTOS COMISIONES -32,75 EUR 243.589,73

08/02/2018 07/02/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 12.602,00 EUR 243.622,48

09/02/2018 08/02/2018 GASTOS COMISIONES IVA -3,94 EUR 250.300,16

09/02/2018 08/02/2018 GASTOS COMISIONES -18,75 EUR 250.304,10

09/02/2018 08/02/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 6.740,00 EUR 250.322,85

12/02/2018 11/02/2018 GASTOS COMISIONES IVA -0,16 EUR 255.797,75

12/02/2018 11/02/2018 GASTOS COMISIONES -0,75 EUR 255.797,91

12/02/2018 11/02/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 980,00 EUR 255.798,66

12/02/2018 10/02/2018 GASTOS COMISIONES IVA -0,16 EUR 254.818,66

12/02/2018 10/02/2018 GASTOS COMISIONES -0,75 EUR 254.818,82

12/02/2018 10/02/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.200,00 EUR 254.819,57

12/02/2018 09/02/2018 GASTOS COMISIONES IVA -1,84 EUR 253.619,57

12/02/2018 09/02/2018 GASTOS COMISIONES -8,75 EUR 253.621,41

12/02/2018 09/02/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 3.330,00 EUR 253.630,16

13/02/2018 12/02/2018 GASTOS COMISIONES IVA -0,42 EUR 256.775,33

13/02/2018 12/02/2018 GASTOS COMISIONES -2,00 EUR 256.775,75

13/02/2018 12/02/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 980,00 EUR 256.777,75

14/02/2018 13/02/2018 GASTOS COMISIONES IVA -0,74 EUR 258.666,09

14/02/2018 13/02/2018 GASTOS COMISIONES -3,50 EUR 258.666,83

14/02/2018 13/02/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.895,00 EUR 258.670,33

15/02/2018 14/02/2018 GASTOS COMISIONES IVA -0,42 EUR 259.933,67

15/02/2018 14/02/2018 GASTOS COMISIONES -2,00 EUR 259.934,09

15/02/2018 14/02/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.270,00 EUR 259.936,09

16/02/2018 15/02/2018 GASTOS COMISIONES IVA -2,10 EUR 263.281,57

16/02/2018 15/02/2018 GASTOS COMISIONES -10,00 EUR 263.283,67

16/02/2018 15/02/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 3.360,00 EUR 263.293,67

19/02/2018 16/02/2018 GASTOS COMISIONES IVA -1,58 EUR 266.282,49

19/02/2018 16/02/2018 GASTOS COMISIONES -7,50 EUR 266.284,07

19/02/2018 16/02/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 3.010,00 EUR 266.291,57

20/02/2018 19/02/2018 GASTOS COMISIONES IVA -3,36 EUR 273.656,13

20/02/2018 19/02/2018 GASTOS COMISIONES -16,00 EUR 273.659,49
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20/02/2018 19/02/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 7.393,00 EUR 273.675,49

21/02/2018 20/02/2018 GASTOS COMISIONES IVA -3,26 EUR 279.782,37

21/02/2018 20/02/2018 GASTOS COMISIONES -15,50 EUR 279.785,63

21/02/2018 20/02/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 6.145,00 EUR 279.801,13

22/02/2018 21/02/2018 GASTOS COMISIONES IVA -2,84 EUR 284.409,03

22/02/2018 21/02/2018 GASTOS COMISIONES -13,50 EUR 284.411,87

22/02/2018 21/02/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 4.643,00 EUR 284.425,37

23/02/2018 22/02/2018 GASTOS COMISIONES IVA -1,58 EUR 286.990,95

23/02/2018 22/02/2018 GASTOS COMISIONES -7,50 EUR 286.992,53

23/02/2018 22/02/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 2.591,00 EUR 287.000,03

26/02/2018 25/02/2018 GASTOS COMISIONES IVA -0,16 EUR 288.787,32

26/02/2018 25/02/2018 GASTOS COMISIONES -0,75 EUR 288.787,48

26/02/2018 25/02/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 750,00 EUR 288.788,23

26/02/2018 23/02/2018 GASTOS COMISIONES IVA -0,47 EUR 288.038,23

26/02/2018 23/02/2018 GASTOS COMISIONES -2,25 EUR 288.038,70

26/02/2018 23/02/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.050,00 EUR 288.040,95

27/02/2018 26/02/2018 GASTOS COMISIONES IVA -1,00 EUR 291.172,57

27/02/2018 26/02/2018 GASTOS COMISIONES -4,75 EUR 291.173,57

27/02/2018 26/02/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 2.391,00 EUR 291.178,32

28/02/2018 27/02/2018 GASTOS COMISIONES IVA -0,84 EUR 293.397,73

28/02/2018 27/02/2018 GASTOS COMISIONES -4,00 EUR 293.398,57

28/02/2018 27/02/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 2.230,00 EUR 293.402,57

01/03/2018 28/02/2018 GASTOS COMISIONES IVA -1,16 EUR 295.032,07

01/03/2018 28/02/2018 GASTOS COMISIONES -5,50 EUR 295.033,23

01/03/2018 28/02/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.641,00 EUR 295.038,73

02/03/2018 01/03/2018 GASTOS COMISIONES IVA -0,16 EUR 295.031,16

02/03/2018 01/03/2018 GASTOS COMISIONES -0,75 EUR 295.031,32

05/03/2018 02/03/2018 GASTOS COMISIONES IVA -2,26 EUR 298.947,15

05/03/2018 02/03/2018 GASTOS COMISIONES -10,75 EUR 298.949,41

05/03/2018 02/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 3.929,00 EUR 298.960,16

06/03/2018 05/03/2018 GASTOS COMISIONES IVA -1,58 EUR 302.064,07

06/03/2018 05/03/2018 GASTOS COMISIONES -7,50 EUR 302.065,65

06/03/2018 05/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 3.126,00 EUR 302.073,15

07/03/2018 06/03/2018 GASTOS COMISIONES IVA -5,09 EUR 311.027,73

07/03/2018 06/03/2018 GASTOS COMISIONES -24,25 EUR 311.032,82

07/03/2018 06/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 8.993,00 EUR 311.057,07

08/03/2018 07/03/2018 GASTOS COMISIONES IVA -2,31 EUR 317.599,42

08/03/2018 07/03/2018 GASTOS COMISIONES -11,00 EUR 317.601,73

08/03/2018 07/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 6.585,00 EUR 317.612,73

09/03/2018 08/03/2018 GASTOS COMISIONES IVA -2,47 EUR 320.783,20

09/03/2018 08/03/2018 GASTOS COMISIONES -11,75 EUR 320.785,67
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09/03/2018 08/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 3.198,00 EUR 320.797,42

12/03/2018 11/03/2018 GASTOS COMISIONES IVA -0,16 EUR 330.019,74

12/03/2018 11/03/2018 GASTOS COMISIONES -0,75 EUR 330.019,90

12/03/2018 11/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 373,00 EUR 330.020,65

12/03/2018 09/03/2018 GASTOS COMISIONES IVA -5,30 EUR 329.647,65

12/03/2018 09/03/2018 GASTOS COMISIONES -25,25 EUR 329.652,95

12/03/2018 09/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 8.895,00 EUR 329.678,20

13/03/2018 13/03/2018 TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS -200.000,00 EUR 136.080,52

13/03/2018 12/03/2018 GASTOS COMISIONES IVA -2,47 EUR 336.080,52

13/03/2018 12/03/2018 GASTOS COMISIONES -11,75 EUR 336.082,99

13/03/2018 12/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 6.075,00 EUR 336.094,74

14/03/2018 13/03/2018 GASTOS COMISIONES IVA -2,42 EUR 144.247,60

14/03/2018 13/03/2018 GASTOS COMISIONES -11,50 EUR 144.250,02

14/03/2018 13/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 8.181,00 EUR 144.261,52

15/03/2018 14/03/2018 GASTOS COMISIONES IVA -0,42 EUR 144.545,18

15/03/2018 14/03/2018 GASTOS COMISIONES -2,00 EUR 144.545,60

15/03/2018 14/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 300,00 EUR 144.547,60

16/03/2018 15/03/2018 GASTOS COMISIONES IVA -0,58 EUR 145.776,85

16/03/2018 15/03/2018 GASTOS COMISIONES -2,75 EUR 145.777,43

16/03/2018 15/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.235,00 EUR 145.780,18

19/03/2018 17/03/2018 GASTOS COMISIONES IVA -0,16 EUR 146.812,10

19/03/2018 17/03/2018 GASTOS COMISIONES -0,75 EUR 146.812,26

19/03/2018 17/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 300,00 EUR 146.813,01

19/03/2018 16/03/2018 GASTOS COMISIONES IVA -0,84 EUR 146.513,01

19/03/2018 16/03/2018 GASTOS COMISIONES -4,00 EUR 146.513,85

19/03/2018 16/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 741,00 EUR 146.517,85

21/03/2018 20/03/2018 GASTOS COMISIONES IVA -0,84 EUR 148.207,26

21/03/2018 20/03/2018 GASTOS COMISIONES -4,00 EUR 148.208,10

21/03/2018 20/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.400,00 EUR 148.212,10

22/03/2018 21/03/2018 GASTOS COMISIONES IVA -0,42 EUR 148.254,84

22/03/2018 21/03/2018 GASTOS COMISIONES -2,00 EUR 148.255,26

22/03/2018 21/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 50,00 EUR 148.257,26

26/03/2018 23/03/2018 GASTOS COMISIONES IVA -0,58 EUR 148.651,51

26/03/2018 23/03/2018 GASTOS COMISIONES -2,75 EUR 148.652,09

26/03/2018 23/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 400,00 EUR 148.654,84

27/03/2018 26/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 741,00 EUR 149.387,67

27/03/2018 26/03/2018 GASTOS COMISIONES IVA -0,84 EUR 148.646,67

27/03/2018 26/03/2018 GASTOS COMISIONES -4,00 EUR 148.647,51

28/03/2018 27/03/2018 GASTOS COMISIONES IVA -1,31 EUR 152.873,11

28/03/2018 27/03/2018 GASTOS COMISIONES -6,25 EUR 152.874,42

28/03/2018 27/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 3.493,00 EUR 152.880,67
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29/03/2018 28/03/2018 GASTOS COMISIONES IVA -0,95 EUR 153.142,66

29/03/2018 28/03/2018 GASTOS COMISIONES -4,50 EUR 153.143,61

29/03/2018 28/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 275,00 EUR 153.148,11
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